
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 жовтня 2023 року                         м. Біляївка                                         № 225 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації: «Капітальний 

ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського 

будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с. Мирне, 

вул. Центральна, 96-Г (територія Біляївської міської територіальної 

громади)» 

 

Згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови КМУ від 20 березня 2019 р. №236 та розглянувши проєктно-

кошторисну документацію: «Капітальний ремонт підвального приміщення 

(найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-он, с. Мирне, вул. Центральна, 96-Г (територія Біляївської 

міської територіальної громади)» та експертний звіт філії Державного 

підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-вишукувальний 

інститут «НДІпроектреконструкція» № ЕК-5180/08-23 від 05.10.2023 

реєстраційний номер  EX01:6810-8014-0280-7971, виконком міської ради 

Вирішив: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний 

ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського 

будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с. Мирне, вул. 

Центральна, 96-Г (територія Біляївської міської територіальної громади)» 

кошторисною вартістю 18596,497  тис. грн, у тому числі: будівельні роботи – 

11719,414 тис. грн, устаткування, меблі та інвентар - 2510,350 тис. грн, інші 

витрати – 4366,733  тис. гривень. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


